

太平婴幼儿意外健康全保障保险单（C款）

本公司依据投保人投保申请，同意按照下列条件承保：

保单号码：009384256692388	保险期限：北京时 2018-10-01 00:00:00	至 2019-09-30 23:59:59	止
投保人姓名：测试五十岁			
投保人证件类型：身份证	投保人证件号码：110101196701010012		
被保险人姓名：四岁	性别：男	出生日期：2013-01-01	
证件号码：110101201301010017	联系电话：13870902792	电子邮箱：xiaohui.x@winbaoxian.com	

保险利益摘要表

保险条款	保险责任	保险金额
太平盛世少儿意外伤害保险（201308）	意外身故及意外残疾责任	RMB50000伍万圆整
太平盛世学生、幼儿定期寿险	疾病身故责任	RMB50000伍万圆整
太平附加盛世意外医疗保险	意外门诊医疗保险责任	RMB10000壹万圆整
太平附加盛世学生、幼儿住院医疗保险	住院医疗保险责任	RMB100000壹拾万圆整

特别约定：

详见附件
本栏以下为空

保险费金额：RMB360叁佰陆拾圆整；

身故受益人：法定受益人,份额100%;

投保申明：

投保人及被保险人已仔细阅读并理解了“投保须知”内容，完全同意其中的规定并自愿投保本保险。

投保人及被保险人已仔细阅读并理解了本保险的相关格式条款，特别是**保险责任、责任免除、特别约定和合同解除**等事宜，了解并完全明白本保险合同规定的权利和义务，愿意遵守保险公司的保险条款及特别约定。

投/被保险人签名：

全国客服电话：95589	保单查询网	www.cntaiping.com	太平养老保险股份有限公司北京分公司
中介机构代码：A0205300	业务员代码：	00011991331	出单日期：20180928



- 1、 投保年龄：出生满 60 天至 6 周岁，未成年人必须由其父母投保；
- 2、 投保份数：每人限购一份，多购无效；
- 3、 生效方式：投保次日起第 3 天零时生效；
- 4、 学幼定期寿险等待期 90 天，仅承担被保险人的疾病身故责任，不承担被保险人因先天性疾病、遗传性疾病及投保前所患重大疾病导致的保险责任；
- 5、 先天性疾病：指被保险人一出生时就具有的疾病（病症或体征）。这些疾病是指因人的遗传物质（包括染色体以及位于其中的基因）发生了对人体有害改变而引起的，或因母亲怀孕期间受到内外环境中某些物理、化学和生物等作用，使胎儿局部体细胞发育不正常，导致婴儿出生时有关器官、系统在形成功能上呈现异常。先天性心脏病：单纯肺动脉狭窄；主动脉口狭窄；右位心；房间隔缺损；间隔缺损；动脉导管未闭；法乐氏三联症；埃勃斯坦畸形等。先天性肺疾病：肺泡微结石症；先天性肺发育不全；单侧透明肺；先天性气管囊肿；气管食管瘘；肺隔离症等。其它：甲状舌骨囊肿；甲状舌骨瘘；先天性食管闭锁和气管食管瘘；先天性肠闭锁；先天性肠狭窄；先天性脐疝；内脏易位；先天性腹股沟斜疝；隐睾；尿道下裂；脊柱裂；脑积水；小脑小头；瞳孔膜不消失；虹膜裂等；
- 6、 遗传性疾病：指由于人体遗传物质（包括染色体或基因）发生突变所引起的疾病，通常在上、下代之间按一定方式垂直传递。如：家族性多囊肾；血友病；多发性结肠息肉；多指；多趾；胰岛素依赖型糖尿病（I 型糖尿病）；蚕豆病；遗传性小脑共济运动失调（中年后才发病）；慢性遗传性“舞蹈”病；白化病等；
- 7、 投保前所患重大疾病：1) 恶性肿瘤 2) 急性心肌梗塞 3) 脑中风后遗症 4) 重大器官移植术或造血干细胞移植术 5) 冠状动脉搭桥术 6) 终末期肾病(或称慢性肾功能衰竭尿毒症期) 7) 多个肢体缺失 8) 急性或亚急性重症肝炎 9) 良性脑肿瘤 10) 慢性肝功能衰竭失代偿期 11) 脑炎后遗症或脑膜炎后遗症 12) 深度昏迷 13) 双耳失聪 14) 双目失明 15) 瘫痪 16) 心脏瓣膜手术 17) 严重阿尔茨海默病 18) 严重脑损伤 19) 严重帕金森病 20) 严重 III 度烧伤 21) 严重原发性肺动脉高压 22) 严重运动神经元病 23) 语言能力丧失 24) 重型再生障碍性贫血 25) 主动脉手术 26) 严重多发性硬化症 27) 终末期肺病 28) 严重系统性红斑狼疮性肾病 29) 脑动脉瘤开颅手术 30) 严重重症肌无力 31) 脊髓灰质炎 32) 急性坏死性胰腺炎 33) 严重的 1 型糖尿病 34) 原发性心肌病 35) 坏死性筋膜炎；
- 8、 住院医疗费用经过医保、农保或第三方结算:600 元次免赔,80%赔付；未经医保、农保或第三方结算：

每次医疗费用支出	赔付比例
0 元以上至 600 元部分（含）	0%
600 元以上至 2000 元部分（含）	50%
2000 元以上至 10000 元部分（含）	65%
10000 元以上部分	80%

- 9、意外住院无等待期，疾病住院医疗等待期 60 天，住院医疗不承担投保前已罹患的疾病或已出现的症状导致的保险责任，同一次住院最高支付 90 天；
- 10、意外医疗仅承担意外导致的门诊医疗责任，不承担意外导致的住院医疗责任，100 元次免赔, 100%赔付；
- 11、保险公司认定的必要合理医疗费用是指被保险人所支出的符合当地基本医疗保险主管部门规定的可报销的医疗费用（不含乙类项目的自付部分，不含丙类）；
- 12、指定医院为中国大陆境内(不含港澳台地区)的二级及以上公立医院（北京市平谷地区医院除外）；
- 13、其它未提及部分同太平养老保险股份有限公司标准条款规定；
- 14、仅限太平养老保险股份有限公司已设立分支机构且具备团险销售资质的区域，包括北京(平谷地区除外)、上海、辽宁、江苏、广东、天津、浙江、四川、山东、河北、河南、深圳、青岛、江西、安徽、黑龙江、大连、湖北、广西、湖南、重庆、云南、吉林，非上述区域不得进行销售。